galbaneoque agitare gravi.

M. Tullius de officiis lib. III: magnum illud bellum perfuga unus et gravem adversarium imperi sustulisset. || Grave, triste. Accius Erigona:

10 sed ubi ad finem vénustumst, [in] quo illum fórs expectabát loco,
ádque Oresteī grávi' sacerdos férro *cum* prompto ádstitit.

Vergilius lib. VIII:

gravior ne nuntius auris
vulneret.

15 || Grave, forte. Vergilius lib. XII:

ferit ense gravem Thymbraeus Osirim.

|| Grave, utile. M. Tullius de officiis lib. I: ut, etiamsi sint alia graviora atque meliora, tamen nos studia nostra naturae regula metimur. || Grave, solidum et firmum. Accius Athamaute:

20 beneficieis hostiméntum peperisteí grave.

7 III, 22, 86 || 9 Accius Erigona || 12 Aen. VIII, 582 || 15 XII, 458 || 17
I, 31, 110 || 19 Accius Athamante.

6 galbaneoque agitare gravi. *ita cdd. Nonii; qui illud galbaneo videtur accepisse pro substantivo.* at *Vergilius*: galbaneoque agitare gravis nidore chelydros. — *tamen id quod est gravi et a Servio agnoscitur, cuius haec sunt:* gravi nidore; serpentibus scilicet noxio. — *cet. B* habet gravis, *interpolationis ex Verg. ducto initio;* gravi *supra scr.* in *L.* — 7 illum b. *cdd.* — 8 unus *Cic.*; humum *B*; *Gen.*; *H₁*; *ed. Bas.*; hominum *L*, *H₂*. — grave *cdd.* — imperium *B*, *Gen*, *H₁*; imperii *rell.* — 9 Accius *om. B*, *Gen*, *H₁*. — 10 ad fanum *Lipsius*; at *vix additurus fuit poeta illud fors, si verum esset fanum.* nec enim mirum a sacerdote ad templum expectari hostiam. — in secl. *Guietus*. — fors sectabatur *cd. Palat.* — 11 adque *L*; adquem *G*; atqne *B*, *Gen*; at quem *H*. — Oresteī vel Orestae *M*; cf. *Aen. V*, 10: olli caeruleus supra caput adstitit imber. — adque (*pro et ad*) Oresten *Grotius*. et potest in *Accii libro ferri haec accusativi forma* (Orestem *Ritschelius*). — gravi' sacerdos; Iphigenia. — cum *add. Grot.* — adstitit *id.*; adsistit *B*, *Gen*; adituere (*sic*) sistit *H₁*; adituere (astituere *H₂*) *rell.* (*seq. Verg.*). — *simillimum vitium in v. Accii pg. 463 s. l. adfari.* — 12 lib. VIII; *ita cum H₂, G L, sed m. 1 VIII punctis delet.* et *supra scr. XII*; georg. lib. XII *Gen*, *H₁*; aeneū lib. XII *B.* — *f. haustus Georg. locus.* — 16 gravem; i. e. minitantem, instantem. — *tymbreus B, Gen, L, G; tybreus, m. 2 tynbreus, H.* — *osyrim L, G;* non *B.* — 17 ut etiamsi sint *Cic.*; ut iam sit (sit *om. L*; sata *B*; sat *Gen₁*) *cdd.* — alia; via *B.* — 18 atque in (*tum im*) *m. L.* — 19 metimur *C pr. H₁*; metitur *B, Gen, H₁.* — *Non. vid. scripsisse:* ut iam sint alia — tamen — metimur. — *Actius A, B.* — *Achamante B, Gen, L, H₁; om. A.* — 20. 21 *om. A.* — 20 beneficiis hostimentum peperisti grave *Bothius*; beneficius (beneficiis *B*) gravem hostium peperisti (perperisti *Gen*; *H₁*) et grave *C, Gen, B* (veneficium *Vrbis*. 307. — beneficiis hostem grave peperisti *Palatin.*). — beneficiis egregiis hostimentum peperisti grave *Grotius*; *quod non potest admitti nisi ita:* beneficis | egregiis hostimentum peperisti grave *neque satis respondet artis legibus; et aliquanto minus placet Bergkii illud:* meis beneficiis hostimentum peperisti gratum et grave; *in quo adeo et meis et gratum ineptum est.*